1

CÔNG TY CỔ PHẦN HẢI MINH
561A, Điện Biên Phủ, P. 25, Q. BT, Tp. HCM

Tel : 35128668 -  Fax : 35128688

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 09/2024/TT-HĐQT Tp. HCM, ngày     tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH

Miễn nhiệm thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2022-2027

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Đơn từ nhiệm của Ông Vũ Đức Tuấn, thành viên Hội đồng quản trị Công

ty nhiệm kỳ 2022-2027, Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông

qua:

Miễn nhiệm chức danh Thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2022-2027 đối với

Ông Vũ Đức Tuấn.

Xin trân trọng kính trình ./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- BKS (báo cáo);

- Lưu: HĐQT.

Chủ tịch

 Trần Quang Tiến